[image: image1.jpg]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA

PODER EXECUTIVO

II RETIFICAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA N.º 107/2023
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA, SC, sendo representado neste ato pelo Prefeito Municipal, TORNA PÚBLICO a todos os interessados, informa a retificação na data do edital da Concorrência N.º 107/2023 conforme segue:
ONDE SE LÊ:
6.1.9 - Serão destinados 12 Boxes para OSC’s e/ou empresas do ramo gastronômico, sendo do Box 05 ao Box 16. (Será considerado as OSC’s e/ou empresas que já participaram de ao menos 01 Edição da Festa da Gastronomia Típica Italiana, entre os anos de 2013 a 2022, sendo estas titulares da contratação e não como terceirizados).

LEIA-SE:
6.1.9 - Serão destinados 12 Boxes para OSC’s e/ou empresas do ramo gastronômico, sendo do Box 05 ao Box 16. (Será considerado as OSC’s e/ou empresas que já participaram de ao menos 01 evento, cuja prestação de serviços for compatível/similar em características e quantidades com o objeto deste edital.
Esta errata integra o edital respectivo, para todos os efeitos legais, sendo publicado no site oficial, bem como no Mural Público deste Município, fica mantida a data da abertura do certame.
Quaisquer informações ou esclarecimentos relativos a esta licitação, poderão ser obtidos diariamente, no Departamento de Licitações e Compras deste Município, localizado a Travessa Osvaldo Búrigo, n.º 44, no horário das 8:00 às 12:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas, ou pelo fone: (048) 3471-1759.

Nova Veneza, SC, 29 de maio de 2023.
ROGÉRIO JOSÉ FRIGO
Prefeito Municipal de Nova Veneza
Fone: (048) 3471-1766

Travessa Oswaldo Búrigo, nº 44 – CEP 88.865-000 - NOVA VENEZA/SC - CNPJ 82.916.826/0001-60

CAPITAL NACIONAL DA GASTRONOMIA TÍPICA ITALIANA – Lei Federal nº 13.678/18
1